Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном но адресу:
Курская обл., г.Же.чечпогорск, г./. Энтузиастов, дом 1/2.

проке лепною  в форме гаочною голосования

л Ж елезногорск « Л н >  @ 0  2016 .’.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном ломе

__________Богомолова Людмила Ивановна, кв. 01________________________________

Дата начала голосования:
<J H » 2016\.

Дата окончания приема решений собственников помещений:
I 7.00 ч. «№ » & &  2016.’о<)а.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170. К урская обл., г. Ж елезногорск, г./. Горняков, <). 27.
Дата и место подсчета г олосов:
307170, К урская обл., г. Ж елезногорск, ул. Горняков, 0. 27.
& $ »  &  2016г.
Для осуществления подсчета голосов собственников та I голос принят жвиваденг I кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
во г олосов собст венников помещений, принявших участ ие в г олосовании

Кворум имеется / не имеется.)неверное вы черкнуть). &  y f  /
Общее собрание собственников помещений правомочно / не-нрапомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещении:
/. У тве р ж д а ю  м е с т а  храпения реш ети'/ собственников по м е с т у  пахо.яедепия

Управляющей! компании О О О  «Управляю щ ая ком пания-5»:РФ . 3 0 " П З . Кур ская обл..
Ж елезногорск, ул. Горняков, д. 2".
2. А твер ж баю  общее количество голосов всех собственников помещений в доме - равное общему

количеству м помещений. нахоОящихся в собственности отдельных лиц т.е . определить и:
расчета  / голос / м помещения, принадпе.ясащего собственнику.
3. Предоставляю Управляющей компании ООО <Оправляющ ая компания-5» право принять
решения о т  собственников дома и произвести подсчет голосов, т а к  ж е  поручаю, что  протокол
настоящего Оби/его собрания оформляет инициатор данного собрания, а подписывают -
инициатор собрания и председатель счетной комиссии.
4. Расторгаю  договор управления с управляющей компанией ООО « У К  «Жилищиик».
5. А тверж баю  свой выбор формы управления .ж илым многоквартирным домом в форме
управления Управляющей организацией ООО «Управляющая компания-5» (РФ . 3 0 "К З . Курская
обл.. г. Железногорск, ул. Горняков, д.27).
6. У твер ж баю  сущ ественные условия договора управления м еж ду ООО « Управляющая компания-
5» и собственником, а т а к  л/се обя зательный перечень р абот и услуг по содер.шанию и ремонту
м ест оби/его пользования (согласно приЦолн ешЛ) .\'"1).

Инициатор оби/его собрания / \ у  Л. И. Богомолова

Председатель счетной комиссии ^ ( .К. Пономарева

3.11о третьему вопросу повестки д н я  собственники помещений: / /редостав. зепне
Управляющей компании ООО «Управляющая компания-5» право принять решения о т
собственников Рома и произвести подсчет голосов. т а к  лее поручаю, ч то  протокой настоящего
Общего собрания оформляет инициатор (банного собрания, а побнисыааюш - инициатор собрания
и председатель счетной комиссии.

ГО Л О С О ВА Л И :
Всего: (А Л У У , £  голосов, из них:
«За» - Л /  'У '/ , 9
«Против»- •—
«Воздержался» - У  У  У
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение но третьему вопрос} повестки дня
(принято или не принято)

4.По четвертом^ вопросу повестки дня собственники помещений: Расторж ение договора
управления с управляющей компанией ООО «У К  «Жилищник».
ГО Л О С О ВА Л И :
Всего: Л Л сР  У . голосов, из них:
«За» - Л Л З'УУ, 3
«Против» - - / 3 ~ 3
«Воздержался» --------
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников. решения которых признаны недействительными

Решение но четвертом} вопрос} повеет ки дня фРгЗ У
(принято или не принято)

5.По п я т о м у вопросу повестки д н я  собственники помещений: Утверждение своего выбора
формы управления жилы м  многоквартирным домом в форме управления Управляющей
организацией ООО «Управляющая компания-5» (РФ . 50"/73. Курская обл.. г. Железногорск, ул.
Горняков. 0.27).

ГО Л О С О ВА Л И :
Всею: Л %j ^  голосов, из них
«За» - / U P * / , Г
«Против»- i  3  У, 3
«Воздержался» - У З ] 3
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников. решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопрос} повест ки дня

Инициатор оби/его собрания

Председатель счетнои комиссии

(принято
'жеЖ -ЛО  У / у
/и не принято)

Л. / 1. Богомолова

С. К. Пономарева

9.И<> д евятом у во п ро с у  повестки  дня собствен пики  помещ ении: У тверж д аю  порядок
уведомления собственников дома об инициированных обпцих собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых
собственниками дома и таких (К  X ' - путем  вывешивания соответствую щ их уведомлений на
()осках объявлении подъездов дома, а т а к  ж е  па официальном сайте.

«11ротив» -
«Воздержался» - У * ' ?
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны пелействи'тельными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

ГО Л О С О ВА Л И :
Всего: <£<A<f?  В
«За»- ' А Ж Н У

голосов, из них:

Решение по девятому вопросу повестки дня

//редседатель счетной комиссии

6.11 о шее I ому вопросу понес i кп дни соистец  ни к и помещении: А П1вер.ж<)енис существенных
условий (Заговораупрощения м еж ду ООО « А правляющая компания-5» и собственником, а то к  ж е
обязательный перечень работ и услуг по содержанию и ремонту м е ст  оби/его пользования
(согласно прило.ясен/но №1).

ГО Л О С О ВА Л И :
Всего: < Л Л с / ( л голосов, in пи\:
«За» - Л О Л З  Л
«Против»- / / j/  Р
«Воздержался» - 3 3 Л
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недейст вительными

1кхмера помещений

Решение по шестом

собственников, решения которых признаны недействительными

\ вопросе повесаки дня /иЛ. б С A t /Ю у {
(принято или не принято)

7.11о седьмому вопросу понесik ii дня собез вспннкп помещений: П оручить о т  липа всех
собственников многоквартирного <)ома заключить договор управления с ООО «Управляющая
компания-5» следующему собственнику: Богомоловой Людмиле Ивановне, кв. 01.

ГО Л О С О ВА Л И :
Всего: Л Л Л  У  (=> голосов, из них:
«За» - Лф О Л/ 3
«11рот'ив» - у/3 Л , 3
«Воздержался»- Л  S / с
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников. решения которых признаны недействительными

Решение по седьмом} вопросе повестки дня / 2  f '£ £ /  i  t *. /£  @ Л У
(принято или не принято)

iV.llo в о с ь м о м у  вопросу новее IK» дня eoGciвенники помещений: Утверж даю  размер
плате.ясен за ремонт и содержание общего имущ ества многоквартирного дома (М О П ) на 2016г..
равный размеру тариф а МОП. утвержденного Железногорскои городской Лумой. пи е.
действую щ ий в со о тветствую щ ем  периоде оказания жилищ но-коммунальных услуг.
ГО Л О С О ВА Л И :

» 4(КС* С
< 3а» - Л  Л  <3 7̂  б
«Против»- — -
«Воздержался» - '
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Всего: Л.Л 3  3, & голосов, из них:

Решение по восьмому вопросу повестки дня пЛошилжлю /ело у
(принято иди не принято)

Инициатор оби/его собрания

Председатель счетной комиссии

Л. И. Богомолова

У е з / ж с. к . Пономарева

7. П оручить о т  лица всех собственников многоквартирного дома заключить договор управления
с ООО «Управляющая компания-5» следующему собственнику: Богомоловой Людмиле Ивановне,
кв. (И.
Б. Утверж даю  размер платеж ей  за ремонт и содержание общего имущ ества многоквартирного
дома (М О П ) на 2016г., равный размеру тариф а МОП. утвержденного Железногорской городской
Лумой, т. е. действующий в соответствующем периоде оказания жилищно-коммунальных
услуг.
9. Утверж даю  порядок уведомления собственников дома об инициированных обпцих собраниях
собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях,
принятых собственниками дома и таких О СС - путем  вывешивания соответствуюгцих
уведомлений на досках объявлении подъездов дома, а т а к  лее на официальном сайте.

1. Но первому вопросу повестки щи собсч пенники помещении: А Шверледение м ест хранения
решений собственников по м есту  нахождения Управляющей компании ООО «Управляющая
компания-5»:РФ, 307173. Курская обл.. г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.

ГО Л О С О ВА Л И :
Bce io .o fd e / 7^ &  голосов, из них:
«За» - У , ^
«Против»- ,—
«Воздержался» - — -
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников. решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня {О&СГ-ЛЛ-Ь-РГГР / & & У .
6принято или не принято)

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений.» Утверлс<)ение обнцегц
количества голосов всех собственников помещений в доме - равное общему количеству \Г
помещений, находящихся в собственности отдельных лиц ш. е. определить из расчета 1 голос 1
м помещения, принадлежащего собственнику.

ГО Л О С О ВА Л И :
Всего: ¥  &  голосов, из них:
«За» - J  7/-/̂  Q
«Против»- ^/5^. ^
«Воздержался» - ----
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными"

Номера помещений собственников. решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повеса ки дня /2-f l c  С/ C c P '/ lP  уУ.
(принято или не принято)

Инициатор обнулю собрания

Председатель счетной комиссии

Л. И. Богомолова

( '.К. Пономарева